

政務活動費 収支整理簿

令和 4年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引 残高
	令和4年04月20日	初回交付 (5名)		450,000		450,000
1	令和4年04月24日	事務用品 (インク代)	7		8,179	441,821
2	令和4年06月23日	図書購入 (江別市統計書2022)	4		1,080	440,741
3	令和4年08月24日	事務用品 (プリンターインク代)	7		7,847	432,894
	令和4年10月14日	下期交付 (5名)		450,000		882,894
4	令和4年11月28日	事務用品 (インク代)	7		9,913	872,981
5	令和4年11月29日	事務用品 (コピー用紙代)	7		9,680	863,301
6	令和4年12月08日	図書購入 (地方議会成熟度評価ポータルブック代)	4		2,570	860,731
7	令和5年02月21日	事務用品 (コピー用紙代)	7		9,680	851,051
8						
			小計	900,000	48,949	851,051
			(最終頁総計)	900,000	48,949	851,051

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。